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ВО ООУ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – СКОПЈЕ

Задача

На два листа од папката да се изработи повторно проект

поврзан со темата

Говорот на младите

од шестата лекција од учебникот

На првиот лист да се изработи насловна страница од темата

која треба да гласи вака :

Parler jeune – Parler texto     en Macédoine  

што во превод значи

Да се зборува на начин на младите – Да се зборува текстуално     во Македонија  

На вториот лист да се напишат што поголем број на кратенки     кои вие ги користите за

испраќање на пораки на македонски јазик.

Тоа значи дека   на вториот лист   нема ништо да

Пишувате на француски туку на македонски

Пример

Ова јас го измислив не значи дека така ќесе пишува

Zdr, - Здраво

До крајот на неделата проектот да се сликне и да се прати на MAIL


